СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(двадцать четвертое очередное заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
«25» марта 2021 г.

№ 24/06

пгт. Кильдинстрой

Об утверждении Перечней имущества, подлежащего изъятию и передаче на праве оперативного управления и хозяйственного ведения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, изымаемого из муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» согласно Приложению № 1.
2. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче ТСЖ «Семь домов» согласно Приложению № 2.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев
 Приложение № 1
к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от «25» марта 2021 года № 24/06
Перечень имущества, изымаемого из муниципального казенного учреждения
«Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой»
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Реестровый номер/ инвентаризационный номер
	Балансовая стоимость

	1
	2
	3
	4

	Результат реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	-
	-

	Вазон бетонный В-5/3
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000012
	16 000,00

	Вазон бетонный ВК-5
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000013
	115 000,00

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000014
	20 250,00

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000015
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000016
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000017
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000018
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000019
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000020
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000021
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000022
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000023
	28 194,44

	Спортивная площадка в комплекте н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная №8, 9, 10

   Составляющие спортивной площадки:

   Стойка баскетбольная с сеткой СО 5.04 (2шт)

   Воркаут макси комплекс СО 7.41

   Флекс макси комплекс 2 цинк УК 7.902.11

   Ограждение (секции, столбы, крепеж) 125 пог.м

   Ворота футбольные с сеткой СО 5.08 (2шт)

   Калитка (h=2,03m, L=1m)

   Ворота распашные (h=2,03m, L=4m)
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная №8, 9, 10
	инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000024
	1 614 000,00

	ИТОГО

	2 018 999,96

Приложение № 2
к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от «25» марта 2021 года № 24/06
Перечень имущества, подлежащего передаче
ТСЖ «Семь домов»
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Реестровый номер/ инвентаризационный номер
	Балансовая стоимость

	1
	2
	3
	4

	Результат реализации мероприятий по благоустройству дворовой территории
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10

	Вазон бетонный В-5/3
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000012
	16 000,00

	Вазон бетонный ВК-5
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000013
	115 000,00

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000014
	20 250,00

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000015
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000016
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000017
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000018
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000019
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000020
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000021
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000022
	28 194,44

	Вазон бетонный В-32/4
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная, д.8, д.9., д.10
	 инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000023
	28 194,44

	Спортивная площадка в комплекте н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная №8, 9, 10

   Составляющие спортивной площадки:

   Стойка баскетбольная с сеткой СО 5.04 (2шт)

   Воркаут макси комплекс СО 7.41

   Флекс макси комплекс 2 цинк УК 7.902.11

   Ограждение (секции, столбы, крепеж) 125 пог.м

   Ворота футбольные с сеткой СО 5.08 (2шт)

   Калитка (h=2,03m, L=1m)

   Ворота распашные (h=2,03m, L=4m)
	н.п. Зверосовхоз, ул. Набережная №8, 9, 10
	инв.№ Ф/3811 г лит.Г0000000000000024
	1 614 000,00

	ИТОГО

	2 018 999,96